
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio VI - Ambito territoriale di Cuneo 

Area Operativa n. 1 

Riferimento: Guido GOSSA, Tel.  0171/318529, E-mail guido.gossa.cn@istruzione.it  

Via Massimo D’Azeglio n° 4 –- 12100 Cuneo - Tel. 0171/318411 E-mail: usp.cn@istruzione.it - PEC: uspcn@postacert.istruzione.it  

1 

 

IL DIRIGENTE 

 

Vista l’ordinanza ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024; 

Visto l’articolo 5 comma 6 dell’OM sopracitata; 

Acquisite  le rinunce alle domande di mobilità per l’Istruzione Secondaria di I e II grado, per 
l’anno scolastico 2024/2025 pervenute nei termini, da parte del personale docente 
interessato; 

 

DISPONE 

È accettata la richiesta di rinuncia alla domanda di mobilità per l’Istruzione Secondaria di I e II grado 

per l’anno scolastico 2024/2025 dei sottoelencati docenti: 

 

Elenco rinunce domande trasferimento Scuola Secondaria I grado 
 

1. FERRO GIORGIA – A022 
2. FORNERIS MARIA PIA – A028 

 
Elenco rinunce domande trasferimento Scuola Secondaria II grado 
 

1. MARCANTUONO LINO – A012 
2. MONTANA CONCETTA – A012 
3. MUSACCHIA GIOVANNI BATTISTA – A009 
4. CUSSA ALESSANDRA – A012 

 

Elenco rinunce domande Passaggio di Cattedra Scuola Secondaria II grado 
 

1. BELLA DANIELA – A017 
 

 

Il Direttore Generale 
Stefano Suraniti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

mailto:guido.gossa.cn@istruzione.it
mailto:usp.cn@istruzione.it
mailto:uspcn@postacert.istruzione.it

		2024-04-15T15:00:19+0000
	SURANITI STEFANO


		2024-04-16T07:35:37+0200
	protocollo




